

Warszawa dn. 18.12.2014 r.

DZ./2215/61/...../2014 ⁴⁵⁵**WYKONAWCY**

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/55/2014 na: *Bezgotówkowy zakup paliw silnikowych do samochodów IHiT z użyciem kart paliwowych*

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych – akceptuje aby były to karty mikroprocesowe - zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

- * 10 zł netto za kartę nową,
- * 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych dot. wymagań dodatkowych, etc.),
- * w przypadku kart z nadrukiem logo Zamawiającego koszt karty wynosi 30 zł netto?

Odpowiedź**Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.****Pytanie nr 2**

Czy w przypadku posiadania kart danego Wykonawcy, istnieje możliwość nie wydawania wszystkich nowych kart, z uwagi na możliwość autoryzowania posiadanych, o ile oczywiście dany Wykonawca zostałby wyłoniony w rozpoznaniu cenowym?

Odpowiedź**Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.****Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający będzie nadzorował realizację zamówienia i powiadomi Wykonawcę o konieczności blokady kart z tytułu wyczerpania wartości zamówienia?

Odpowiedź**Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.****Pytanie nr 4**

W odniesieniu do zapisów SIWZ, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiając dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych, nie ogranicza zatem lokalizacyjnie Zamawiającego co do stacji paliw. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność – dostosowanie standardu do wymogów Unii Europejskiej)?

Przy powyższym informujemy, że nie wszystkie stacje Wykonawcy w kraju działają w systemie całodobowym, czy zatem Zamawiający akceptuje taką sytuację?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia do właściwej umowy załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji) i zaakceptuje, aby na etapie zawierania umowy została doprecyzowana właściwa nazwa regulaminu używania kart danego Wykonawcy?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę (SIWZ, formularz ofertowy i wzór umowy):

- na termin płatności: 14 dni od daty wystawienia faktury lub 21 dni od daty wystawienia faktury przy rozliczeniu 1-15, 16-ostatni dzień danego m-ca?

Wobec powyższego Wykonawca umożliwi elektroniczną fakturę, tzw. e-fakturę, która jest dostępna dla Zamawiającego niezwłocznie po jej wystawieniu (nie jest konieczne wydłużanie terminu o dodatkowe dni na dostarczenie fv), co też usprawni proces dostarczenia Państwu FV, nie jest wymagane podpisanie odrębnej umowy, wystarczy wyłącznie oświadczenie (**e-faktura** – rozwiązanie ekonomiczne.

terminowość oraz bezpieczeństwo przesyłki, dokument akceptowany przez Urząd Skarbowy, przyjazne środowisku naturalnemu, gwarancja stałego i natychmiastowego dostępu do dokumentacji finansowej, mailowe powiadomienia o możliwości pobrania faktur, brak konieczności doliczania do terminu płatności dodatkowych dni na czas otrzymania faktury).

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza termin płatności 21 dni od daty wystawienia faktury przy rozliczeniu 1-15, 16-ostatni dzień danego miesiąca oraz nie wyraża zgody na e-faktury.

- na usunięcie zapisu par 3 ust. 4 - mając na względzie możliwość elektronicznego zamawiania kart przez serwis internetowy proszę o usunięcie zapisu par 3 ust. 4?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

- § 4 ust.7 pkt 2 – aby słowa: „stan licznika przed tankowaniem” usunąć, gdyż tych danych nie ma w zbiorczym zestawieniu transakcji stanowiącym załącznik do faktury (jest zamieszczony na wydruku z terminala);

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

- § 4 ust.7 pkt 5 – słowo: „adres” do zmiany na słowa „ numer i miejscowość”, gdyż takie dane są w zbiorczym zestawieniu transakcji stanowiącym załącznik do faktury (adres jest wskazany na wydruku z terminala);

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

- § 7 ust.1 - proponuję dodać kolejne zdanie o następującej treści: "Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych Zamawiający wystawi Wykonawcy notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych.”;

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że § 7 ust.1 projektu umowy został rozszerzony i brzmi następująco:
„W przypadku uzasadnionej reklamacji w związku z brakiem paliwa lub z dostarczeniem paliwa złej jakości, stwierdzonym w postępowaniu reklamacyjnym, o którym mowa w § 6 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 2% wartości brutto Umowy, Zamawiający ma prawo do potrącenia należności naliczonych z tytułu kar umownych z płatności za faktury Wykonawcy na podstawie noty wystawionej przez Zamawiającego.”. Nowobrzmiący załącznik nr 4 do SIWZ (projekt umowy) został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.

- § 9 – usunięcie zapisów – gdyż w przywołanym zakresie jest wymagane zawarcie odrębnej umowy lub wprowadzić taki zapis, aby obie strony były zobowiązane do zachowania poufności i wprowadzić zapis następującej treści: „Strony zobowiązują się do niewykorzystywania pozyskanych w trakcie realizacji umowy informacji w celach innych niż określone w niniejszej umowie, w szczególności zobowiązują się zachować w tajemnicy wszelkie informacje dotyczące drugiej Strony lub działalności przez nią prowadzonej, które znajdują się w posiadaniu tej Strony w związku z realizacją niniejszej umowy. Jednakże, postanowienie to nie odnosi się do informacji, które są powszechnie znane lub zostaną podane do wiadomości publicznej samodzielnie przez Stronę. W przypadku naruszenia przez Stronę postanowień niniejszego paragrafu Stronom przysługuje prawo rozwiązania niniejszej umowy w trybie natychmiastowym oraz prawo do dochodzenia odszkodowania do wysokości poniesionej szkody. Umowa niniejsza nie obejmuje swoim zakresem przetwarzania informacji podlegających szczególnej ochronie u Wykonawcy na mocy przepisów prawa. W przypadku konieczności przekazania Zamawiającemu przez Wykonawcę informacji chronionych na mocy prawa, Strony zobowiązane są przed przekazaniem tych informacji zawrzeć oddzielną umowę określającą zasady ochrony powyższych informacji zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa i aktami wewnętrznymi Wykonawcy.”?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na w/w zapis oraz informuje, że § 9 (Poufność) został usunięty z projektu umowy. Nowobrzmiący załącznik nr 4 do SIWZ (projekt umowy) został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie nr 7

Wobec powyższych pytań proszę o przesunięcie terminu składania ofert, na co najmniej 19.12.2014r.

Odpowiedź

Zamawiający pismem z dnia 17.12.2014 r. (nr DZ/2215/61/754/2014) przychylił się do w/w prośby i przesunął termin składania ofert na dzień 22.12.2014 r. na godzinę 09:00.

Z-ca DYREKTORA
Instytutu Psychologii i Transjologii
d/s techniczno-administracyjnych
mgr Witold Kmiotek